

Bagger Ejendomme, Slagelse ApS

Ndr. Ringgade 70 B

4200 Slagelse

CVR-nummer 29773645

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2018



Jørgen Bagger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Bagger Ejendomme, Slagelse ApS
Ndr. Ringgade 70 B
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 29773645
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Thomas Bagger (formand)
Kristian Bagger
Jørgen Bagger

Direktion

Jørgen Bagger

Pengeinstitut

Spar Nord Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at erhverve og administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på TDKK 192 mod et overskud på TDKK 170 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 635.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2017	2016
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	621.153	714
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-178.511	-179
	Resultat før finansielle poster	442.642	536
1	Finansielle indtægter	15.206	16
2	Finansielle omkostninger	-212.012	-365
	Resultat før skat	245.836	187
	Skat af årets resultat	-54.084	-17
	Årets resultat	191.752	170
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	191.752	170
	Resultatdisponering i alt	191.752	170
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	7.816.782	7.995
	Materielle anlægsaktiver	7.816.782	7.995
	Anlægsaktiver i alt	7.816.782	7.995
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	514.788	366
	Tilgodehavender	514.788	366
	Likvide beholdninger	0	1
	Omsætningsaktiver i alt	514.788	366
	Aktiver i alt	8.331.570	8.362

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	510.315	231
4	Egenkapital i alt	635.315	356
	Hensættelser til udskudt skat	420.680	383
	Hensatte forpligtelser	420.680	383
	Gæld til realkreditinstitutter	4.969.433	5.250
	Kreditinstitutter	283.122	0
	Anden gæld	119.111	225
5	Langfristede gældsforpligtelser	5.371.666	5.476
	Gæld til realkreditinstitutter	280.600	281
	Anden gæld overført fra langfristet gæld	121.000	126
	Kreditinstitutter	617.248	762
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	90
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.276	30
	Anden gæld	830.785	845
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.903.909	2.146
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	7.696.255	8.005
	Passiver i alt	8.331.570	8.362
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	15.206	16
Finansielle indtægter i alt	15.206	16

2 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle omkostninger	212.012	361
Finansielle omkostninger i alt	212.012	365

3 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	231	356
Negativ værdi af renteswap, regulering	0	87	87
Årets resultat	0	192	192
Egenkapital ultimo	125	510	635

5 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	3.849.400	4.130
--	-----------	-------

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Bagger Låse & Alarm A/S' mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til TDKK 8.106, gælden udgør pr. 31. december 2017 TDKK 5.469.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bagger Holding, Slagelse ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 5.250, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 7.817.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 2.415, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 7.817. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld i pengeinstitut.
